
 

                    ESTADO DO PARÁ 

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE 

                 GABINETE DO PREFEITO 

                CNPJ Nº 34.671.057/0001-34 
 

 

 

PORTARIA Nº. 0200/GPMAAN/2022. 

 

“DESIGNA O SERVIDOR 

MUNICIPAL, QUE 

ESPECIFICA A CONCESSÃO 

DE DIARIAS E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS”. 

 

  

O Prefeito Municipal, de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas pela a Lei Nº 382/GPMAAN/2013 de 06 de fevereiro de 2013. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1° - Designar o Sr. BRASÍLIO GOIÁS DE ALMEIDA, Assessor de Convênios 

da Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte – PA, matrícula nº 000041, para deslocamento 

à cidade de Xinguara/PA, para atender a necessidade da Secretaria Municipal de 

Administração, no dia 25 de Fevereiro de 2022, autorizando o valor de R$ 45,00(quarenta e 

cinco reais), de acordo com a Lei nº 382 de fevereiro de 2013 e Decreto Municipal nº 

042/2022.  
 

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação 

orçamentária própria. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 25 de Fevereiro de 2022. 

 

 

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO  

Prefeito Municipal 

 

 

BRASÍLIO GOIAS DE ALMEIDA 

Assessor de Convênios 

            Residente na Rua São João, s/n, Centro, Água Azul do Norte-PA 
                                  CPF: 212.803.981-91, e da RG: 1039926 SSP/GO 

Banco Banpará, Ag: 106, C/C: 27740 


